
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Quinta-feira •  04 de outubro de 2018 •  Ano II • Edição Nº 315

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL .......................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

RESOLUÇÃO (Nº 04/2018) .................................................................................. 2



Quinta-feira
04 de outubro de 2018
Ano II • Edição Nº 315

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
RESOLUÇÃO (Nº 04/2018)

RUA Gummo BOCAIUVA. zsa. caverna

xnue-xrouz-amm- cep: luan-non

TEL: (74) 3561-2140

RESOLUÇÃO DE Nº 04 DE 04 DE SETEMBRO DE 2018

PLANO DE AÇÃO PARA CO - FINANCIAMENTO DO GOVERNO FEDERAL

- SUAS - EXERCÍCIO 2018.

O CMAS — O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSESTÉNCIA SOCIAL, do

Municlpio de Xique-Xique — Bahia em reunião ordinária, realizada em 19 de

dezembro de 2017, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei

Federal de nº 8.742 de 07 de dezembro de 1993 — Lei Orgânica de Assistência

Social — LOAS e a Lei Municipal 709/12 de junho de 2002. revogada pela Lei

1208/2017, deste município.

CONSIDERANDO. que o Conselho Municipal de Assistência Social —

CMAS, por ser um órgão Escalizador & deliberativo.

CONSIDERANDO, o princípio de Economicidade. legalidade &

razoabilidade, após apreciação minuciosa por parte dos conselheiros

municipais de Assistência Social do Plano de Ação Para Co - Financiamento

Do Governo Federal — Suas - Exercício 2018.

RESOLVE:

Art. 1º - Após análise e deliberação em Plenário, conceder parecer

favorável. aprovando integralmente o Plano de Ação para Cc:-Financiamento do

Govemo do Estado da Bahia - SUAS - Exercicio 2018. por unanimidade pelos

Conselheiros Municipais de Assistência Social.

An. 2" - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Xique-Xique-Bahia. 15 de março de 2018.



Quinta-feira
04 de outubro de 2018
Ano II • Edição Nº 315

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

nªçM «" "“

eMªil-til
(“'-I'l-W... mumu-uu. ».:-

u...-...m.

RUA DUHTINO BOCAIUVA, lil, CENTRO

”QUE-XIQUE-BAHIA -— CEP: 47400-000

EL: (H) 8881-2140
  

 

    Francisco Marçal Filho

Presidente do Conselho Municipal de Assl

Decreto Nº 229 de 18 de Setembro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
	ATOS OFICIAIS
	RESOLUÇÃO (Nº 04/2018)



		2018-10-04T10:27:39-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




